Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Alta Floresta

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 108/2023 - ALF-ENS/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

Alta Floresta, 21 de setembro de 2023.

Assunto: Horários das provas de desempenho didático do Campus Alta Floresta - Edital  n. 175/2023. Horários das provas de desempenho didático do Campus Alta Floresta - Edital  n. 175/2023.

            Considerando o Edital nº 175/2023, o IFMT Campus Alta Floresta - MT,  torna público o cronograma para a

realização da prova de desempenho didático:

ÁREA: Linguagens Português/InglêsÁREA: Linguagens Português/Inglês

NomeNome Data da ProvaData da Prova Horário (MT)Horário (MT)

Marcos Vinícius da Silva 22/09/2023 13:00h

Olena Kovalek Onofre 22/09/2023 13:45h

Link para acesso a sala: meet.google.com/ecp-tnds-uzo

ÁREA: DireitoÁREA: Direito

NomeNome Data da ProvaData da Prova Horário (MT)Horário (MT)

Angélica Yara Siqueira 22/09/2023 08:00h

Bruna Moura Da Silva 22/09/2023 08:45h

Daiane Da Silva Soares 22/09/2023 09:30h

Eduardo Luiz Pereira Galdino Delgado 22/09/2023 10:15h

Hugo Aparecido Lopes Martins 22/09/2023 11:00h

Iasmim De Oliveira Zabot Muller Santos 22/09/2023 14:00h

Inácio Cardins Pereira 22/09/2023 14:45h

Jaderson Marques Da Silva 22/09/2023 15:30h

Jéssica Maria Miranda Silva 22/09/2023 16:15h

Leonardo Carvalho Gusmão 25/09/2023 14:00h

Luana Dela Justina 25/09/2023 14:45h

Milena Gabriela Baldasse Da Silva 25/09/2023 15:30h

Rafael Silva Camilo 25/09/2023 16:15h

Sidnei Samuel Pereira 26/09/2023 08:00h

Stener Pereira Dos Santos 26/09/2023 08:45h

Taciana Amorim Obici 26/09/2023 09:30h

Vinícius Anaue Rodrigues Pinto 26/09/2023 10:15h

Link para acesso a sala: meet.google.com/ake-bkps-cvj

	Documento assinado eletronicamente por: